
 
 

 

Pag. 1 di 2 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

 

 

 

☐ Sito – Albo pretorio 

☐ Sito – Amministrazione trasparente 
  

OGGETTO: Determina affidamento fornitura materiale per revisione impianto elettrico LC 
 

Il dirigente scolastico 
 

• Visto il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 
827 e ss.mm. ii.; 

• Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

• Visto il D.lgs. n. 33/2013;  

• Visto il D.P.R. 16 marzo 1994, n. 297; 

• Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche”; 

• Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

• Vista la Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

• Visto il D. Lgs. 36/2023 (“Codice degli appalti”);  

• Visto il Regolamento di Istituto per le acquisizioni in economia di beni e servizi 

• Visto il Programma Annuale; 

• Visti il DI 129/2018 e il D.A. 7753/2018; 

• Considerato che si rende necessario acquistare elettrico per la revisione dell’impianto elettrico 
della sede di Liceo Classico 

• Vista l’offerta della ditta Elettroidraulica  S.a.s. n° 8717/e del 06/11/2023 

• Ritenuta congrua l’offerta 

• Considerato che il bene pubblico da tutelare è la sicurezza negli ambienti di lavoro; 
 

 

DETERMINA 

• di affidare alla ditta Elettroidraulica Milito S.a.s. di Milito S. & C. di Alcamo P.IVA 01902030814 

la fornitura di materiale idraulico per complessive € 263,44 oltre IVA (€ 321,40 IVA 

compresa);  

• di dare mandato al  D.S.G.A. di espletare le procedure amministrative e contabili;  

• di imputare le spese  nelle seguente categoria di destinazione:  all’aggregato A01/7 spese a 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - ABD934F - Protocollo sede

Prot. 0009289/U del 18/11/2023 11:56

VI.2 - Uscite e piani di spesa



 
 

 

Pag. 2 di 2 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

carico dell’ente  per complessive € 321,40  compreso IVA 

• di pubblicare copia della presente determinazione dirigenziale all'albo dell’Istituto Scolastico e 

sul Sito Web Sezione Amministrazione Trasparente ai sensi della normativa vigente 

 
       Responsabile del procedimento è il D.S. 

Il Dirigente Scolastico 
Giuseppe Allegro 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


